AIR POLLUTION CONTROL
KLVM
Klaffventil med mikrobryter
KLVM klaffventil, galvanisert. Utstyrt med mikrobryter som starter systemet når lokket åpnes.
Mikrobryteren finnes også i ATEX-godkjent versjon. Klaffeventilen er forsynt med et
selvstengende fjærlokk. Ventilen er konet i enden og monteres innvendig i rør/detalj uten tilkoblinger.
Passer til fleksible slanger som kobles med HOCO slangekobling.
A: Angir rørdiameter.
B: Angir diameter for HOCO.
Art. nr Ø utvendig A- B ( mm) A ( mm)  Utvendig B ( mm)  Innvendig C ( mm) D ( mm) Vekt ( kg)
KLVM-050-050 050-050 47 48.1 65 21.6 0.45
KLVM-063-050 063-050 59.6 48.1 85 26.8 0.65
KLVM-063-063 063-063 59.6 67 85 31 0.8
KLVM-076-063 076-063 71.9 67 86.6 36 0.8
KLVM-076-076 076-076 71.9 75.9 85 29 0.95